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1 Innledning 

Denne informasjonsplanen beskriver hvor, hva og hvordan vi som aktører 

under merkevaren Norges nasjonalparker, skal formidle informasjon til 

brukere og besøkende til «Reisa nasjonalpark» i bred forstand.  

 

Det vil si at det ikke bare omhandler nasjonalparken som sådan, men også 

informasjon om og i nasjonalparklandsbyen, besøkssenter – Halti 

nasjonalparksenter, forvaltning, natur- og kulturverdier, friluftsliv og annet.   

 

Planen beskriver i detalj; 

- hvem skal vi nå med vår informasjon 

- hva informerer vi om? 

- hvordan - metoder og verktøy for formidling 

- steder for formidling 

1.1 Målgrupper 

Målgruppene for informasjonen gitt i Reisa nasjonalpark er besøkende til nasjonalparken 

og nasjonalparklandsbyen. Våre hovedmålgrupper er  

- Innbyggere i Nordreisa og Nord-Troms regionen 

- Tilreisende 

o Sommer – fra midten av juni til ut september 

o Vinter – november til ut april 

Gruppen tilreisende - omfatter ulike interessegrupper. De besøker, eller er innom ulike 

steder rundt og i nasjonalparken og har derfor ulike behov (eks språk) og 

informasjonsinteresse. Innenfor denne samlegruppen vektlegger vi informasjon til 

vandrere, elvebåtturister, jegere, fiskere, skiturister og syklister. Vi ønsker å treffe de ulike 

interessegruppene med informasjon som er relevant og interessant for dem, der hvor de 

ferdes.  

Innbyggere er vanligvis mer kjent med området og også hvilke kvaliteter områdene har. 
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1.2 Overordnet informasjonsstrategi 

Aktørene under merkevaren Reisa nasjonalpark jobber ut fra en overordnet strategi om at 

vi skal nå publikum med informasjon i hovedsak som følger; 

• «hjemme» - altså før og etter reisen  

• «ute» - informasjon ute i felt 

• «inne» - informasjon som gis inne på senter 

 

 

Publikum

Internett og 
sosiale medier

Innfallsporter, 
rasteplasser, 

hytter

Halti og Ovi 
Raishiin
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2 Informasjon på nett. Websider 
og sosiale media. 

(gjennomgåes og endres av Marianne og Ann-Hilde). 

2.1 Felles nettportal – «Reisa nasjonalpark» 

Nettsiden fungerer som portal for «Reisa nasjonalpark» i bred forstand.  Hovedfokus er 

på nasjonalparken og relaterte tilbud, og ikke aktørene som sådan. 

Her finner man informasjon om nasjonalparken, nasjonalparksenteret, 

nasjonalparklandsbyen, hvordan man skal komme seg til Storslett og nasjonalparken og 

hva man kan gjøre her.  

Nedenfor følger hovedfanene på hjemmsiden på reisanasjonalpark.no, med kort 

beskrivelse av innhold og hvem som har ansvar for oppdatert og korrekt informasjon. 

2.1.1 Om nasjonalparken  

Ansvar for innhold og oppdatering er: Nasjonalparkstyret 

Under denne fanen gis det kortfattet informasjon om Reisa nasjonalpark som sådan. 

Herunder beskrivelse om Reisaelva, kultur og tradisjoner fra Reisadalen, samt kort 

informasjon om Ráisduottarháldi landskapsvernområde som ligger i tilknytning til Reisa 

NP.  

Det er også kort beskrivelse av hvilke aktiviteter som kan bedrives i parken; vandring, 

elvebåt, kanopadling, fiske, jakt og skigåing. Verneverdier som natur, landskap, kultur og 

historie er også omtalt.  

Hvordan områdene forvaltes og av hvem beskrives i korte trekk. Det er også gitt en kort 

beskrivelse av reindrift i Reisa nasjonalpark og hvilke hensyn brukere av nasjonalparken 

må ta hvis en er på tur i områdene. 

2.1.2 Hvordan komme seg til nasjonalparken  

Ansvar for innhold og oppdatering: Nasjonalparkstyret 

https://visitreisa.no/om-nasjonalparken/
https://visitreisa.no/innfallsporter/
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Fanen inneholder beskrivelse av adkomst til området generelt og Reisa nasjonalpark 

spesielt. Det beskrives hvordan man kommer seg til adkomstpunktene, hvordan man 

kommer seg videre til nasjonalparken og hvilke aktiviteter man kan foreta seg med 

utgangspunkt i dette adkomstpunktet. 

2.1.3 Halti nasjonalparksenter  

Ansvar for innhold og oppdatering: Halti nasjonalparksenter 

Fanen inneholder informasjon om Halti nasjonalparksenter, autorisert nasjonalparksenter 

for Reisa nasjonalpark. Herunder: Haltibygget og Ovi Raishiin. Beskrivelse av området og 

tilbudene som finnes her. Her er også en tabell med aktiviteter med utgangspunkt i Ovi 

Raishiin, her linkes det videre til ut.no og til hyttesiden på visitreisa. 

2.1.4 Storslett nasjonalparklandsby  

Ansvar for innhold og oppdatering: Nordreisa kommune 

Fanen beskriver de service- og aktivitetstilbud som finnes i nasjonalparklandsbyen. Det 

er delt i underkategoriene sommeraktiviteter, vinteraktiviteter, attraksjoner, mat og 

drikker: Liste over lokale serveringssteder og matprodusenter, med linker til deres lokale 

nettsider og shopping og service med liste over butikker, post, bank, lege og tannlege på 

Storslett, med linker til deres lokale nettsider, facebook-sider og adresser på gulesider. 

 

2.1.5 Ting å gjøre i nasjonalparken 

Ansvar for innhold: Nasjonalparkstyret og Halti nasjonalparksenter 

Dette er en side som gir konkret informasjon om aktiviteter og service knyttet til Reisa 

nasjonalpark som sådan. Herunder; Hytter og gammer, Anbefalte severdigheter, 

Vandring, spesielt om Nordkalottruta, Elvebåt, dvs kort beskrivelse av elvebåtturene som 

tilbys av ulike aktører på Reisaelva, Kanopadling, Fiske, Jakt, På ski, og Andre aktiviteter, 

dvs kort informasjon om andre aktiviteter som er tillatt i nasjonalparken. Her finnes 

opplysninger om hvor det er lov, hvor det er anbefalt og hvilke hensyn som må tas når 

man utøver aktivitetene hundekjøring, sykling og ridning. Det skal etableres en egen side 

for «historiske vandreruter» i løpet av 2018.  

https://visitreisa.no/halti-nasjonalparksenter/
https://visitreisa.no/halti-nasjonalparksenter/oviraishiin/
https://visitreisa.no/storslett-nasjonalparklandsby/
https://visitreisa.no/
https://visitreisa.no/hytter-i-nasjonalparken/
https://visitreisa.no/attraksjoner/
https://visitreisa.no/vandring/
https://visitreisa.no/nordkalottruta/
https://visitreisa.no/elvebaat/
https://visitreisa.no/kano/
https://visitreisa.no/fiske/
https://visitreisa.no/jakt/
https://visitreisa.no/ski/
https://visitreisa.no/andre-aktiviteter/
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2.1.6 Reise og overnatting  

Ansvar for innhold: Nordreisa kommune 

Denne fanen inneholder informasjon om hvordan man kommer seg til Storslett 

nasjonalparklandsby med buss, fly og Hurtigruten, med linker til tromskortet, Sørkjosen 

lufthavn og Hurtigrutens nettsider. Her finner man også en liste med alle 

overnattingsmulighetene i tilknytning til Storslett nasjonalparklandsby og Reisadalen. Det 

finnes linker til alle eksterne aktørers nettsider og til egen fane om 

overnattingsmulighetene i selve nasjonalparken. 

2.1.7 Film og brosjyrer  

Ansvar for innhold: Nasjonalparkstyret, Halti nasjonalparksenter og Nordreisa kommune 

Denne fanen inneholder PDF-versjonen av alle utgitte brosjyrer om Reisa nasjonalpark, 

og link til videoer om Reisa. 

2.1.8 Fakta  

Ansvar for innhold: Nasjonalparkstyret, Halti nasjonalparksenter og Nordreisa kommune  

Tabell på «hjemsiden» som inneholder basisinformasjon om hvordan man kommer seg til 

Reisa, hvem som er nasjonalparklandsby, -senter, forvaltningsmyndighet og oppsyn, 

samt informasjon om startsteder, utkikkspunkt og kontaktinformasjon til 

turistinformasjonen på Halti. 

2.1.9 Velkommen til Reisa / Ta vare på Reisa 

Ansvar for innhold: Nasjonalparkstyret 

Tekstbokser på «hjemsiden» som inneholder kort informasjon om allemannsretten og hva 

som er lov i nasjonalparken og hvordan vi kan bruke vår rett til fri ferdsel samtidig som vi 

tar vare på verneverdiene i Reisa nasjonalpark. 

 

https://visitreisa.no/reise-og-overnatting/
https://visitreisa.no/film-og-brosjyrer/
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2.2 Sosiale media 

I sosiale media er Reisa nasjonalpark pr februar 2019 representert på facebook (FB) og 

Instagram (IN). Det gjøres fortløpende vurdering av om det skal opprettes profiler på 

andre kanaler.  

Som diktert i miljødirektoratets designmanual for merkevaren Norges nasjonalparker 

representeres Reisa nasjonalparkstyret, Halti besøksstenter AS og Storslett 

nasjonalparklandsby samlet under profilen “Reisa nasjonalpark”.  

 

Facebooksiden @reisanasjonalpark publiserer: Administrativ informasjon, 

turistinformasjon, varsler og nyheter fra reisanasjonalpark.no, bilder, arrangementer og 

delinger fra andre kilder som omtaler Reisa nasjonalpark.  

Facebooksiden anses som en publiseringsarena hvor kommunikasjon rettes ut, ikke en 

dialogplattform. Meldingstjenesten er avslått og brukere oppfordres til å bruke mail. 

Instagram-kontoen anses som et verktøy for synliggjøring. Alle bilder settes i kontekst 

med pekere mot nettsidene hvor mer informasjon finnes.  
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2.3 Hjemmesiden til styret - nasjonalparkstyre.no  

Nasjonalparkstyre.no/Reisa-nasjonalpark er nasjonalparkstyrets hjemmesider. Her finner 

man informasjon og presentasjon av styret, kort informasjon om nasjonalparken, samt 

publikasjoner i form av tiltak, planer og møtereferater.  

Denne siden vil også fungere som lager og arkiv for dokumenter og rapporter som er 

relevant. Som kan linkes til fra visitreisa.no 

 

2.4 Andre relaterte web-tjenester og nettsider 

Det er flere tjenester og nettsider lokalt, regionalt og nasjonalt som linkes til eller fra 

visitreisa. De viktigste er; 

Friluftsliv 

www.ut.no – her legges all informasjon om turruter og hytter i vår region. Halti 

nasjonalparksenter AS er innholdsleverandør. 

www.historiskevandreruter.no  - historiske vandreruter er et samarbeid mellom DNT og 

Riksantikvaren som gjør gamle ferdselsveier bedre kjent og mer brukt. De utvalgte rutene 

gir deg flotte friluftsopplevelser i kombinasjon med unik kulturarv. Ruta mellom Saraelv og 

Reisavann blir inn under konseptet i 2018. 

www.utinord.no – Nord-Troms friluftsråd sin nettside. Blant annet løsning for registrering 

av turer. 

www.nationalparks.fi/en/kasivarsi - Informasjon om friluftsliv, tilbud og service i Käsivarsi 

villmarksområde (Finland) som grenser til Reisa NP og Ráisdouttarháldi LVO. 

Reiseliv 

www.visit-lyngenfjord.com/no – Destinasjonsselskapet i Nord-Troms. Informasjon om 

reiselivstilbud i området. 

www.nationalparks.fi/en/kasivarsi/services/partners - Service og partnere i Kilpis-området 

(Finland).  

Kultur 

http://www.halti.no – Kulturtilbud på Haltibygget på Storslett 

http://www.ut.no/
http://www.historiskevandreruter.no/
http://www.utinord.no/
http://www.nationalparks.fi/en/kasivarsi
http://www.visit-lyngenfjord.com/no
http://www.nationalparks.fi/en/kasivarsi/services/partners
http://www.halti.no/
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Annet 

http://nasjonalparkkommuner.no/ - Felles informasjonsside for Norges 

nasjonalparkkommuner og -landsbyer. 

http://nasjonalparkkommuner.no/
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3 Innfallsporter og startsteder – 
overordnet struktur for 
informasjon om Reisa NP. 

Hensikten med dette kapittelet er å beskrive overordnet hvor vi ønsker at publikum møter 

vår informasjon når de er på tur inn i verneområdene.  

 

 

Saraelv 

Reisa-

vann 

Kilpis-

javri 
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3.1 Reisadalen  

Hovedinnfallsport Ovi Raishiin – Visitor Point Reisadalen omtales i kapittel 7. 

Startsted «vegenden»: Startsted sommer. Vegenden regnes, sammen med Ovi Raishiin, 

som startsted for besøkende om sommeren. En del elvebåtturisme starter herfra og her 

er det parkering for de som skal gå Nordkalottruta mot nasjonalparken. 

For elvebåtturistene er dette siste informasjonspunkt før man entrer nasjonalparken, så 

det er viktig å informere generelt om nasjonalparken, og samtidig vise til andre 

informasjonspunkter med et nærområdekart. I tillegg planlegges stedsaktuelle 

temaplakater. 

Startsted «Saraelv»: Startsted vinter. Vegen brøytes frem hit, og dermed blir dette 

startplass for besøkende vinterstid. (MERK: vinteren 17/18 er det brøytet til Ovi Raishiin) 

Som ved vegenden informeres det genrelt om nasjonalparksen, samt nærområdekart 

som kan vise til ytterligere informasjon ved vegenden og Ovi Raishiin. Aktuelle 

temaplakater er reindrift og vinterferdsel. 

Startsted Li – Nakabohallus: Startsted for lokale elvebåtbrukere.  

3.2 Kåfjorddalen 

Informasjonssted Birtavarre: Passeringspunkt E6 og første informasjonssted for 

nasjonalparken. Ved sentrum av Birtavarre planlegges kort presentasjon av av 

verneområdene i form av plakat og en nærområdeplakat som viser veien videre til 

startsted Ankerlia/Guolasjávri. 

Startsted Ankerlia: Ved parkeringen på Ankerlia planlegges faktaplakater om Reisa 

nasjonalpark og Ráisduottarháldi LVO, samt nærområdekart med stedsspesifikk 

informasjon og kart som viser vei videre til Guolasjávri. 

Startsted Guolasjávri: Startsted sommer. Ved Guolasjávri finnes to mulige startspunkter. 

Flertallet stopper ved parkeringen ved vegenden. Besøkende her er trolig vandrere til 

Halti og øvrige vandrere. Her informeres det om stedsaktuelle temaer gjennom 

temaplakater og på et nærområdekart.  
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3.3 Startsted Kautokeino og Reisavann   

Det jobbes med et felles informasjonspunkt/innfallsport i Kautokeino. Sammen med flere 

aktører – eks andre nasjonalparkstyrer, kommunen og andre.  

Startstedet for Nordkalottruta ved kryss kommunal vei og kjerrevei mot Buletjávrrit.  

Ved Reisavannet legges det opp til to informasjonspunkter, et ved parkeringsplassen og 

et ved Reisavannhytta, 100 meter lengre øst. Brukere vi ønsker å nå ved disse punktene 

er vandrere og jegere. Ved parkeringsplassen bør det informeres om ferdsel i VO, samt 

nærområdekart med henvisning til informasjonspunkt 100 meter mot øst. 

Ved Reisavannhytta har besøkende ofte god tid og det gir mulighet til å fange 

oppmerksomheten over en lengre tidsperiode. Det bør derfor legges opp til dette som 

hovedinformasjonspunkt ved Reisavannet.  

I tillegg bør det skiltes med nærområdekart ved begge parkeringssteder langs veien, hhv 

ved Leamsejavrrit og Joalotoaivi. 

 

3.4 Startsted Kilpisjärvi  

Mye av ferdselen til fjellet Halti fra finsk side (langs Nordkalottruta) går via startsted ved 

Visitor centre Kilpisjärvi.  
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4 Historiske vandreruter – kultur 
og historie i nasjonalparken 

Historiske vandreruter er et konsept i regi av DNT og Riksantikvaren. Hensikten å gjøre 

gamle ferdselsveier bedre kjent og mer brukt. De utvalgte rutene gir deg flotte 

friluftsopplevelser i kombinasjon med unik kulturarv. Høsten 2018 åpnet det en rute som 

følger stien langs Reisaelva mellom Saraelv og Reisavann.  

Hovedtema for denne ruta er ruta som en eldgammel ferdselsrute mellom innland og 

kyst. Formidling vektlegger tema; 

- Generelt om lokalbefolkningens naturbruk i området fra steinalder og frem til 

historisk tid. Fiske, ferdsel på elva, skogbruk, reindrift, jakt, fangst, handel og 

rekreasjon. 

- Reisadalen som turistdestinasjon i over 100 år 

Det legges opp til å gi god og relevant informasjon om historie og kultur på noen få 

utvalgte lokaliteter i terrenget i tillegg til info på nett og brosjyrer/kart.  

 

Figur 1- Oversiktskart historiske vandrerute i Reisadalen fra Saraelv til Reisavann og de lokalitetene som 
det skal gis informasjon.  

Saraelv / 

Ovi Raishiin 

Sieimma 

Nedrefoss 

Reisavann 

Mollis 

Furuholme

n 

Imo 

Luvdiid 

Ansamukka 

Vuomadat 

Boazoroaivvi 

http://historiskevandreruter.no/
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- Temaskilt-kartplakat generelt om vandreruta ved startstedene Saraelv/ Ovi 

Raishiin og Reisavann.  

- Temaark om kulturminner, plassert i postkasser market Histoiske vandreruter: 

Skogbruk (Furuholmen), bergmaleri (Sieimma), tjæremile (Sieimma), gammer 

(Vuomadat),hyttehistorie og tuft fra handel (Nedrefoss), reindrift (Luvdiid) og 

fangstgroper ved Boatzoroaivi. 

- Infobrosjyre/faktaarkt om kulturmiljø og generelle tema plassert ved noen 

rasteplasser og hytter. 

- Gamle bilder oppmontert i eller på noen av hyttene og gapahuken ved 

Mollisfossen. 

Det utarbeides en egen plan for disse tiltakene som skal innarbeides som del av denne 

informasjonsplanen.  

5 Spesielt om skilting av 
stedsnavn 

Nasjonalparkstyret samarbeider med Halti kvenkultursenter for formidling av stedsnavn i 

Reisadalen. I denne omgang kvenske stedsnavn og særlig langs Reisaelva. Formidling 

avklares i løpet av 2018. Det jobbes ut fra at det blir; 

1. Kartbrosjyre med navn og forklaring av betydning og opphav til de enkelte 

navnene. Spesielt fra Saraelv til Imo. 

2. Skilting av noen få viktige steder langs elva (rasteplasser, fiskeplasser mv) med 

navn.  

Det utarbeides en egen plan for disse tiltakene som skal innarbeides som del av denne 

informasjonsplanen.  
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6 Plakater og brosjyrer 

Det meste av formidlingen som aktørene under merkevaren er ansvarlig for benytter de 

verktøyene som er beskrevet i designmanualen for Norges nasjonalparker og 

merkehåndboka.  

Det må avklares nærmere hvordan vi skal håndtere når flere aktører er avsender for 

informasjon. 

6.1 Kartplakater og temaplakater 

Vi kan kategorisere plakatene inn i 4 ulike kategorier og design. Nedenfor følger en 

oversikt over de ulike typene plakater som er tenkt under den nye merkevaren, med 

eksempler.  

 

Profilplakat region (100x70): 

- Hva: Oversikt over alle verneområdene på 

regionalt plan.  

- Hensikt: Informere kort og vekke interesse  

 

 

 

 

Profilplakat VO (100x70): 

- Hva: Store bilder (og kart) fra spesifikt VO, 

lite tekst 

- Hensikt: Vekke interesse for VOet og 

«lokke» folk inn 
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Faktaplakat VO (100x70): 

- Kart og bilder fra spesifikt VO, mer tekst enn 

profilplakat 

- Hensikt: Informere om området 

 

 

 

 

Temaplakat (50x70): 

- Nærområdeplakat: 

o Hva: Kart og praktisk 

informasjon om 

nærområdet du befinner 

deg 

o Hensikt: Informere om 

stedsaktuelle tilbud og 

praktisk informasjon 

o Står alltid ved siden av 

faktaplakat eller 

temaplakat, som inneholder 

bilder 

- Temaplakat: 

o Hva: Informasjon og bilder om spesifikke tema 

o Hensikt: Informere 

      

6.2 Kart og brosjyrer 

Se maler - http://designmanual.norgesnasjonalparker.no/maler/brosjyrer  

Tabellen nedenfor gir oversikt over eksisterende og planlagte brosyrer om Reisa. Grønn 

farge indikerer at brosjyren finnes, gul indikerer at den finnes, men skal byttes ut, mens 

rød farge betyr at brosjyren ikke finnes. 

Tittel/tema Ansvar Status Merknad 

Jubileumsmagasin – Reisa 30 år   2016 

http://designmanual.norgesnasjonalparker.no/maler/brosjyrer
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Reisa NP    Gammel. Ny hos MDir 

Reisa NP - hovedbrosjyre RNP  Erstatter den ovenfor 

Floraen i Nordreisa    

Flora i Reisadalen ?   

Fuglelivet i Nordreisa    

Fuglelivet i Reisadalen ?   

Temabrosjyre: Halti nasjonalparksenter HNPS   

Temabrosjyre: Fotturer i Storslett NPLB NK  Planlegges 

Temabrosjyre: Friluftsliv i Reisa NP RNP/HNPS  (juni 2019) 

Temabrosjyre: Geologi/landskap/Opplev Reisa HNPS  (avventes) 

Temabrosjyre: Nordkalottruta   (avventes) 

Temabrosjyre: Historiske vandreruter i Reisadalen    

Temabrosjyre: Ski- og skuterløyper NK   

RivAv brosjyre -Halti-OviR/saraelv (kart) HNPS  (juni 2019) 

RivAv brosjyre – OviR - nærområde (kart) HNPS  (juni 2019) 

Brosjyre – Ovi R (praktisk info) HNPS  (2019) 

Brosjyre - “På tur til Mollis” HNPS/RNP  (2019) 

Cykling in Reisa NP?    

Ferdsel med Elvebåt i Reisa NP?    

Interreg Halti - ?    

7 Halti og hovedinnfallsport Ovi 
Raishiin 

7.1 Halti – intro-utstilling besøkssenter 

Oversikt 

 Lokalitet Type  Tema Ansvar Status Merknad 

       

5.1.1 Hallen Aktiv skjerm Reisa NP FVM   

5.1.2  Aktiv skjerm Kvænangsbotn og 
Navitdalen LVO 

FVM   

5.1.3  Passiv skjerm Rullende PP om Reisa HNPS   

  Brosjyrer     

       

  Turistinformasjon     

       

 

5.1.1 Aktiv skjerm med informasjon om Reisa nasjonalpark 



 
Informasjonsplan 22/02/2019 22 
 
 

22 
 

Touchsensitiv skjerm med kart over Reisa nasjonalpark med punkter som kan trykkes på. 

Ved disse punktene ligger det informasjon om den aktuelle lokaliteten. Nedenfor følger en 

oversikt over informasjon som er lagt inn i denne databasen: 

 Lokalitet Kategori Innhold Merknad 

   Tekst Bilde  

      

 Reisa NP Verneområde X XXXXX  

 Ráisduottarháldi LVO Verneområde X XXXXX  

 Javreoaivvit NR Verneområde X XXX  

 Reisautløpet NR Verneområde X XXXXX  

 Spåkenesøra NR Verneområde X   

 Lyngsalpan LVO Verneområde X XXXXX  

 Kvænangsbotn LVO Verneområde X XXXXX  

 Navitdalen LVO Verneområde X XX  

 Skorpa-Nøklan LVO Verneområde X   

 Käsivarsi villmarksområde Verneområde X   

      

 Halti nasjonalparksenter AS Besøkssenter X X  

      

 Deatnumuotkihytta Hytte X   

 Geatkevuopmihytta Hytte X XX  

 Imogammen Hytte X X  

 Lappjordhytta Hytte X  I Rohkunborri NP 

 Luvddiidgammen Hytte X XX  

 Naustihytta Hytte X XX  

 Nedrefosshytta Hytte X XXXXX  

 Oppsynshytte v/Sieimma Hytte X   

 Reisavannhytta Hytte X X  

 Sidusgohpihytta Hytte X   

 Sieimmahytta Hytte X XX  

 Sieimmastua Hytte   Mangler 

 Somashytta Hytte X XX  

 Vuomadathytta Hytte X XX  

      

 Fylkeshuset Informasjon   Tekst: «I Tromsø» 

 Hoakkanjávri Informasjon X XX Endre kategori? 

 Ovi Raishiin Informasjon X XXXXX Endre til «Besøkssenter»? 

 Parkering ved Guolasjávri Informasjon X   

 Saraelv Informasjon X  Veienden 

 Somasjávri Informasjon X  Endre kategori? 

 Moskudalen gruver Kulturminner X X  

 Saraelv Villmarkssenter Service X X  

      

 Bergkunst i Sieimma Severdighet X XXXX  

 Dissaltakka Severdighet X XX  

 Imofossen Severdighet X XXX  

 Mollisfossen Severdighet X XXXXX  

 Sarafossen Severdighet X XXXX  

 Utsikt fra Luvdiidvuopmi Severdighet  X  

      

 Halti – Ráisduottarháldi Stier og løyper X XXX  
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 Kvænnes friluftsområde Stier og løyper X XXXX  

 Nedrefoss – Imo Stier og løyper X   

 NKR: Saraelv – Sieimma Stier og løyper X   

 NKR: Sieimma – Mollis Stier og løyper X   

 NKR: Mollis – Nedrefoss Stier og løyper X XX  

 NKR: Nedrefoss - Miehtavarri Stier og løyper X XX  

 NKR: Miehtavarri - Ráisjávri Stier og løyper X X  

 NKR: Ráisjávri – Madam 
Bongos Fjellstue 

Stier og løyper X   

 Ráisjávri – Biedjuvaggi/veien Stier og løyper X   

 Ráisjávri/Reisavannet Stier og løyper X   

 Saraelv – Sieimma (øvre) Stier og løyper X   

 Stien til Mollisvuopmi Stier og løyper X   

 Store Ste Stier og løyper X X  

      

 

5.1.3 Passiv skjerm med rullerende PowerPointer om Reisa nasjonalpark  

Skjerm med tilhørende lydplanke. Brukes nå til å vise en rekke PowerPointer om Reisa 

nasjonalpark som rullerer. Følgende visninger ligger inne nå: 

- Våre verneområder: Kort beskrivelse og kart over Reisa NP, Navitdalen LVO og 

Kvænangsbotn LVO. 

- Hyttene i Reisa: Oversikt over alle hyttene i Reisa nasjonalpark, med kort 

informasjon om tilgjengelighet og fasiliteter. 

- Fossefall i Reisa: Bilder og fakta om Mollisfossen, Dissaltakka, Imofossen og 

Sarafossen. 

- Praktisk info: Utdrag fra verneforskriften. Praktisk informasjon om hva som er tillatt 

i nasjonalparken og hvordan man kan bruke nasjonalparken og samtidig ta vare på 

verneverdiene. 

- Vanlige sangfugler i Reisa: Beskrivelse og bilder av fem av nasjonalparkens 

vanligste sangfugler, med lyd. 

Sommerutstilling 

 Lokalitet Type  Tema Ansvar Status Merknad 

       

 Gaisa Aktiv skjerm Norges nasjonalparker    

  Storskjerm     

  Kart Stort kart over Nordreisa    

  Utstoppede dyr Bjørn, gaupe, jerv, rev, havørn    

  Brosjyrer     
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Touch skjerm  Info-skjerm (passiv) 

 

7.2 Ovi Raishiin 

Permanent informasjonstilbud på Ovi Raishiin 

 Lokalitet Type  Størrelse Tema Ansvar Status Merknad 

        

 Ovi Raishiin – ytre Plakat 100x70 Praktisk info og hytter HNPS  Laget 

  Plakat 100x70 Statskog HNPS?   

  Veivisere   HNPS   

  Kart 100x70 Turkart - Reisa HNPS  Laget 

  Kart 100x70 Turkart - Nærområde HNPS  Laget 

        

 Ovi Raishiin - 
portal 

Portal   HNPS   

        

 Ovi Raishiin – 
paviljong  

Kart 200x140 Merkevarekart HNPS  Laget 

  Plakat 140x100 Bildeplakat HNPS  Laget 

  Plakat 140x100 Bildeplakat HNPS  Laget 

  Plakat 140x100 Hva er en nasjonalpark HNPS  Delvis 

  Brosjyre- 
stativ 

     

  Portal  Besøkssenter NP HNPS   

        

 Ovi Raishiin – 
Tømmerstua 

Plakat ? Velkommen til Ovi R HNPS   

  Plakat ? Velkommen til Ovi R HNPS   
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 Ovi Raishiin – 
indre 

Veiviser  Reisaelva (150m)    

  Plakat ? Elvebåt HNPS   

  Fjell-
bibliotek 

  HNPS   

        

 

8 Info-lokaliteter  

Denne delen av planen omtaler hvilken informasjon besøkende skal finne ute i terrenget. 

På startsteder, rasteplasser, parkeringsplasser osv. 

Den informasjonen vi skal gi til publikum ute skal ta mange hensyn. Ett av disse er at 

besøkende skal få relevant informasjon ut fra hvor de er, og de bør ikke møte den 

samme informasjonen på så mange steder hvis de går en rute. Vi organiserer derfor 

informasjonen ute etter hvordan vi vet og antar at folk beveger seg. 

I planen beskriver vi informasjon via bestemte «akser» inn til hhv Nasjonalparklandsbyen 

og til Reisa NP / Räisdouttarháldi LVO.  

Tegnforklaring, tabeller: 

Ansvar fordeles mellom nasjonalparkstyret (RNP), Nordreisa kommune (NK), Halti 

nasjonalparksenter (HNPS), Statskog (STA) og Statens vegvesen (SVV). Fargene under 

status indikerer status på skiltene ute i felt.  

En del skilt gå under prosjektet Historiske vandreruter og er merket med forkortelsen HV. 

• Rødt betyr at det ikke finnes pr i dag  

• Gul betyr at det finnes, mens skal eller bør byttes ut  

• Grønn betyr at det finnes og skal beholdes.  

Rød og grønn farge benyttes også om lokalitetene i kolonnen lengst til venstre. Denne 

indikerer om lokaliteten allerede er etablert som informasjonspunkt (grønn) eller ikke 

(rød).  

Forklaring av ulike typer plakater er beskrevet i kapittel 6.1.  
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8.1 Akse E6 mot Storslett  

8.1.1 Langslett 

 

 Lokalitet Type  Størrelse Tema Ansvar Status Merknad 

        

 Langslett Plakat 100x70 Profilplakat region 
 

NK/RNP  Design 
klart 

  Plakat 50x70 Temaplakat: Storslett 
nasjonalparklandsby 

NK  Design 
klart 

        

 

8.1.2 Kvænangsfjellet 

 Kvænangsfjellet Plakat 100x70 Profilplakat region NK/RNP   

  Plakat 100x70 Profilplakat VO RNP   

        

8.1.3 Straumfjordbotn 

 Lokalitet Type  Størrelse Tema Ansvar Status Merknad 

        

 Rasteplass 
Straumfjordbotn 

Plakat 100x70 Profilplakat region NK/RNP  Design 
klart 

  Plakat 50x70 Temaplakat: Storslett 
nasjonalparklandsby 

NK  Design 
klart 

        

 

8.1.4 Sørkjosen lufthavn 

 Lokalitet Type  Størrelse Tema Ansvar Status Merknad 

        

 Sørkjosenlufthavn - 
inne 

 50x70 Temaplakat: Storslett 
nasjonalparklandsby 

   

   100x70 Profilplakat VO 
(Reisa) 

   

        

Størrelse, tema og antall plakater på flyplassen avhenger av plass og prioitering. 
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8.2 I nasjonalparklandsbyen 

8.2.1 Mot Kvænnes 

 Lokalitet Type  Størrelse Tema Ansvar Status Merknad 

        

 Avkjøring E6 Portal  Kvænnes 
friluftsområde 

NK   

  Skiltpeker  P-plass / Info 
(300/1500m) 

NK   

        

 Parkering 1 Plakat  Velkommen til 
Kvænnes 

NK   

  Skiltpeker  Dorras / Torras 
(1.7km) 

NK   

        

 Veikryss v 
parkering 1 

Skiltpeker  P-plass / Info (1km) NK   

    Balistien (1.7km) NK   

    Paalinuitto (500m) NK   

        

 Parkering 2 Plakat  Kvænnes 
friluftsområde 

NK   

  Plakat  Reisautløpet NR NK   

  Plakat  Velkommen til 
Nordreisa NPK og 
Storslett NPLB 

NK  Ikke i 
merkevaren 

  Skiltpeker  Hestesti (1.2km) NK   

    Dorras / Torras 
(500m) 

NK   

        

 Punkt 5 Plakat  Reisautløpet – 
Ramsar 

NK   

  Plakat  Reisautløpet NR NK   

  Skiltpeker  Pollen (700m) NK   

    Dorras / Torras 
(500m) 

NK   

    Kvænstien (1.3km) NK   

    Kvænstien (300m) NK   

        

 Punkt 6 Plakat  Fugler i Reisautløpet NK   

  Skiltpeker  Pollen (500m) NK   

    Balistien (1.7km) NK   

        

 «Nye sandsvale-
kolonien» 

Plakat  Fugler i Reisautløpet NK   
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8.2.2 Lokalitet: Goppa 

 Lokalitet Type  Størrelse Tema Ansvar Status Merknad 

        

 Goppa Plakat 100x70 Goppa 
friluftsområde 

NK   

  Plakat  Storslett NP landsby NK   

        

 

8.2.3 Elveparken 

 Lokalitet Type  Størrelse Tema Ansvar Status Merknad 

        

  Portal      

 Badstua Plakat 90x100 Reisavassdraget NK   

  Plakat 90x100     

        

8.2.4 Halti uteområde 

 Lokalitet Type  Størrelse Tema Ansvar Status Merknad 

        

        

        

        

        

 

8.2.5 Trekanten 

 Lokalitet Type  Størrelse Tema Ansvar Status Merknad 

        

 Trekanten Plakat 100x70 Velkommen til 
Storslett 

NK  Design klart  

  Plakat 50x70 Fotturer i Storslett NK  Design klart 

        

8.2.6 «Tenketanken» (NK) 

 Lokalitet Type  Størrelse Tema Ansvar Status Merknad 
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8.3 Akse - Storslett til Saraelv 

8.3.1 Nybrua 

Om nasjonalpark/verneområdene 

Dobbel tre tavle str Xxx x xxxcm   
Infoplakat    
    

 

Andre informasjonstema 

    
    
    

 

Tilrettelegging 

    
 Ett sett bord/benker   
 , søpplebokser   
 båtopplag-stativ   

 

8.3.2 Puntafoss 

Om nasjonalpark/verneområdene 

Andre tema 

8.3.3 Biltokrysset 

Om nasjonalpark/verneområdene 

Andre tema 

8.3.4 Bilto 

Om nasjonalpark/verneområdene 
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Andre tema 

8.3.5 Grustak - parkering Sarafoss. Kryss Nordkalottruta. 

Om nasjonalpark/verneområdene 

Andre tema 

8.3.6 Li / Nakabohallus 

Dette er startstedet for det meste av lokal elvebåttrafikk oppover elva. For mange er dette 

det eneste stedet hvor de kan lese informasjon før de kommer til nasjonalparken. Det 

være seg Sieimma, Mollis eller andre steder.  

 

Om nasjonalpark/verneområdene 

Dobbel tre tavle str Xxx x xxxcm   
Infoplakat    
    

 

Andre informasjonstema 

    
    
    

 

Tilrettelegging 

    
 Ett sett bord/benker   
 , søpplebokser   
 båtopplag-stativ   

 

, ,  

 

 Lokalitet Type Str Tema / tekst  Ansvar Status Merknad 

        

 Nybrua Plakat 100x70 Profilplakat VO (Reisa)    
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 Puntafoss Plakat 90 x 110 Om Puntadalen NK   

  Skiltpeker   NK   

        

 Biltokrysset Plakat 90x110  NK   

  Skiltpeker  Sarafoss    

  Skiltpeker Std Reisa nasjonalpark – P SVV   

    Ovi Raishiin   SVV   

        

 Bilto       

        

 Grustak Sarafoss Plakat 50 x 70 Sarafossen og 
Skaidecohkka 

NK  Se 4.2.8 

  Skiltpeker      

  Skiltpeker      

        

 Kryss Saraelvvei – 
Nordkalottruta 

Skiltpeker     Se 4.2.8 

  Skiltpeker      

        

 Li / Nakaboalhos Plakat 100x70 ? RNP   

  Plakat 100x70 ? RNP   

        

 

 

8.3.7 Saraelv – Sieimma (Nordkalottruta) 

 Lokalitet Type Str/retn Tema / tekst Ansvar Status Merknad 

        

 Snuplassen 
(startsted vinter) 

Plakat 100x70 Kart HNPS   

  Plakat 100x70 Statskog STA   

  Plakat 100x70 Faktaplakat VO (Reisa) RNP   

  Plakat 50x70 Temaplakat - Reindrift RNP   

  Plakat 50x70 Temaplakat - 
vinterferdsel 

RNP   

  Kart 50x70 Nærområdekart    

  Skiltpeker     Midlertidig 
løsning 

  Skiltpeker  Start HV xxm   HV 

        

 Kryss 
Käyranivaveien 

Skiltpeker 
(flere) 

  RNP/ 
HNPS 

  

  Skiltpeker  Start HV xxm   HV 

        

 Snarvei Ovi R Kart   HNPS   

  Skiltpeker  Ovi Raishiin 150m    

        

 Veienden Plakat 90x100 Reisa nasjonalpark RNP   
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  Plakat 90x100 Statskog STA   

  Plakat 100x70 Faktaplakat VO (Reisa) RNP   

  Plakat 50x70 Start HV HV   

  Kart 50x70 Nærområdekart RNP   

  Skiltpeker  Sieimma 9km    

  Skiltpeker  Nedrefoss 25km    

  Skiltpeker  Ráisjavri xxkm    

  Skiltpeker  OviRaishiin 0,xkm   HV 

  Skiltpeker  Sieimma 9km   HV 

  Skiltpeker  Nedrefoss 25km   HV 

  Skiltpeker  Ráisjavri xxkm   HV 

  Portal  God tur til Reisa NP RNP   

        

 Käyraniva Skiltpeker  Sieimma/Reisa NP xkm    

  Skiltpeker  Saraelv xkm    

        

 Stikryss Skiltpeker  "Hesteveien" alternativ 
sti 

  HV 

  Skiltpeker  Sieimma 0,xkm   HV 

  Skiltpeker  Saraelv - OviRaishiin 
xkm 

  HV 

        

 

8.3.8 Ovi Raishiin – Sieimma (Skogsbilveien) 

 Lokalitet Type Str Tema Ansvar Status Merknad 

        

 Startpunkt mot 
Saravann 

Info  Se 8.3.7    

        

 Ovi Raishiin   Se kapittel 7.2    

        

 Ansamukka vest Skiltpeker  Ansamukkahytta   HV 

  Skiltpeker  Sieimma xkm   HV 

  Skiltpeker  Kaÿranivatievva xxkm   HV 

        

 Furuholmen Kart  Nærområdekart   Gammel 

  Skiltpeker  Nedrefoss    

  Postkasse  HV: Skogbruk HV   

  Skiltpeker  Sieimma xxkm   HV 

  Skiltpeker  Kaÿranivatievva xxkm   HV 

        

 Käyranivatievva Skiltpeker      

  Plakat 100x90 Natur og kultur    

  Kart 100x70 Områdeinfo    
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8.3.9 Reisadalen (Sieimma – Mollis - Nedrefoss) 

S Lokalitet Type Str Tema Ansvar Status Merknad 

        

 Sieimma - vest Plakat 50x70 Tema: Forvaltning    

  Plakat 50x70 Nærområdekart    

  Plakat ? ?   Fjernes? 

  Plakat 70x50 Statskog    

  Postkasse  HV: Tjæremiler HV   

  Peker  Mot tjæremile HV   

  Skiltpeker  Saraelv - OviRaishiin 
9km 

  HV 

  Skiltpeker  Ovi Raishiin 9km 
alternativ rute 

  HV 

  Skiltpeker  Mollis 7,5km   HV 

  Skiltpeker  Nedrefoss 19km   HV 

  Grense  Verneskilt NP   Portal? 

        

 Sieimma - øst Skiltpeker  Bergmaleri 200m   HV 

  Plakat 50x70 Tema: Forvaltning     

  Plakat 100x70 Reisa NP    

  Postkasse  HV: Bergmaleri    

  Mikro-
museum 

 HV: Tjæremiler HV  Inne på 
hytta 

  Hyttehefte  HV: Tjæremiler HV  Inne på 
hytta 

  Veiviser  Bergmaleri (140m)    

        

 Dissaltaka Plakat A3 Navn på fossen    

        

 Lille-Mollis Skiltpeker  Nedrefoss xxkm   HV 

  Skiltpeker  Sieimma xxkm   HV 

        

 Mollis - vest Plakat A3 Mollisfossen    

  Skiltpeker  Sieimma (7,5km)    

  Skiltpeker  Voummatakka (2km)    

  Skiltpeker  Nedrefoss (7,5km)    

        

 Mollisfossen - øst   ?   Fjernes? 

  Plakat 100x70 Faktaplakat VO (Reisa)    

  Plakat 50x70 Dikt «Til Viggo 
Hansteen» 

   

  Mikro-
museum 

 HV: Bilder HV  Inne i 
gapahuk 

  Skiltpeker  Mollisfossen (XXXm)    

        

 Voummadathytta Postkasse  HV: Gammer HV   

  Skiltpeker  Nedrefoss xxkm   HV 

  Skiltpeker  Sieimma xxkm   HV 

        

 Nausti Hyttehefte  HV: Hyttehistorie   Inne 

  Skiltpeker  Nedrefoss xxkm   HV 
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  Skiltpeker  Imofossen xxkm   HV 

        

 

8.3.10 Reisadalen (Nedrefoss – Imo - Ráisjávri) 

 Lokalitet Type Str Tema Ansvar Status Merknad 

        

 Nedrefoss Skiltpeker  Voummatakka xxkm   HV 

  Skiltpeker  Sieimma xxkm   HV 

  Skiltpeker  Ráisjavri xxkm   ? 

  Plakat 50x70 Nærområdekart    

  Plakat 50x70 Tema: Geologi    

  Plakat 50x70 Tema: Plante- og 
dyreliv 

   

  Plakat 50x70 Tema: Bruk av elva    

  Postkasse  HV: Hyttehistorie HV   

  Hyttehefte  HV: Turisme og 
historier 

HV   

        

 Nedrefoss - øst Postkasse  HV: Tuft fra handel HV   

  Skiltpeker  Naustihytta xxkm   HV 

  Skiltpeker  Imofossen xxkm   HV 

  Skiltpeker  Luvdiidjohka xxkm   HV 

  Skiltpeker  Ráisjavri xxkm   HV 

        

 Stikryss 
øvrefossen 

Skiltpeker  Imofossen (1,3km)    

  Skiltpeker  Luvdiidjohka    

  Skiltpeker  Nedrefosshytta (1,7km)    

        

 Stikryss mot Imo Skiltpeker  Jorma    

  Skiltpeker  Imofossen xxkm - 
alternativ rute 

   

  Skiltpeker  Ráisjavri xxkm    

  Skiltpeker  Jorma   HV 

  Skiltpeker  Imofossen xxkm - 
alternativ rute 

  HV 

  Skiltpeker  Ráisjavri xxkm   HV 

        

 Stigene ved Imo Skiltpeker  Fiskestigene   HV 

        

 Imofossen Skiltpeker  Imogammen 0,xkm   HV 

  Skiltpeker  Ráisjavri xxkm   HV 

  Skiltpeker  Nedrefoss xxkm   HV 

        

 Luvdiid rasteplass Postkasse  HV: Reindrifthistorie HV   

        

 Luvdiidjohka Skiltpeker  Ráisjávrihytta 23km   HV 

  Skiltpeker  Nedrefosshytta 6km   HV 
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  Skiltpeker  Luvdiidgammen / 
arthurgammen 

  HV 

        

 Boazoroaivi / 
Njárgajohka 

Postkasse  HV: Reindrift - villrein HV   

        

 NP-Grense 
Ráisjávri vest 

Grense  Verneskilt NP   Portal? 

  Plakat 50x70 Nærområdekart    

  Skiltpeker  Nedrefosshytta 22km   HV 

  Skiltpeker  Ráisjávrihytta 6km   HV 

  Skiltpeker  Sáitejávri xxkm   HV 

        

 Kraftlagshytta Skiltpeker  Nedrefosshytta 27km   HV 

  Skiltpeker  Ráisjávrihytta 1,3km   HV 

        

 Parkeringsplass Plakat 100x70 Om nasjonalparken   Gammel 

  Plakat 100x70 Statskog    

  Plakat 50x70 Nærområdekart    

  Plakat 50x70 Tema: Forvaltning    

  Plakat 50x70 Tema: Planteliv    

  Plakat 50x70 Tema: Dyreliv    

  Plakat 50x70 Start HV HV   

        

 Brua v 
Ráisjávrihytta 

Skiltpeker  Nedrefoss (30km)    

  Skiltpeker  Leamsejavrit (vei) 
(4,1km) 

   

  Skiltpeker  Cunovuoppi (29km)    

  Skiltpeker  Kautokeino (38km)    

  Skiltpeker  Nedrefoss 30km   HV 

  Skiltpeker  Leamsejavrrit - 
(Kautokeino) 

  HV 

  Skiltpeker  Kautokeino 38km   HV 

        

8.3.11 Finnmarksvidda (Ráisjávri - Kautokeino) 

 Lokalitet Type  Størrelse Tema Ansvar Status Merknad 

        

 Buletjavrrit Plakat 70x50 Om nasjonalparken    

    Nordkalottruta    

        

 Cunovuohppi Plakat 70x50 Om nasjonalparken    

    Nordkalottruta    

        

 Joalotoaivi Plakat 50x70 Nærområdekart    

  Skiltpeker  Ráisjavri 4,2km   HV 

        

 Girdnoen 
(Leamsejavrrit) 

Plakat 50x70 Nærområdekart    
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  Skiltpeker  Ráisjavri 4,x km   HV 

  Skiltpeker  Start Historisk 
vandrerute 

  HV 

        

 Ráisjávrihytta Plakat 70x50 Om nasjonalparken    

  Grense  Verneskilt NP    

8.3.12 Saraelv – Saravannet 

 Lokalitet Type  Størrelse Tema Ansvar Status Merknad 

        

 Startpunkt mot 
Saravann 

Skiltpeker  Carajavri (8,5km)    

  Plakat 50x70 Tema: Reindrift    

  Plakat 50x70 Tema: Jakt og fiske i 
Reisa NP 

   

  Plakat 50x70 Nærområdekart    

        

 Carajavri       

        

 Jovnnajohka Grense  Verneskilt NP    

        

 

8.3.13 Nordkalottruta (Saraelv – Sarafossen - Somájavri)  

 Lokalitet Type  Størrelse Tema Ansvar Status Merknad 

        

 Grustak Sarafoss Plakat 50 x 70 Sarafossen og 
Skaidecohkka 

NK   

  Skiltpeker      

  Skiltpeker      

        

 Kryss Saraelvvei – 
Nordkalottruta 

Skiltpeker      

  Skiltpeker      

        

 Sarafossen       

        

 

 

8.3.14 Birtavarre - Ankerlia – Guolasjávri 

 Lokalitet Type  Størrelse Tema Ansvar Status Merknad 
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 Birtavarre sentrum Plakat 30x50 Reisa NP   Erstattes 

  Plakat 30x50 Ráisduottarháldi LVO   Erstattes 

  Plakat 100x70 Profilplakat VO   Nye 

  Plakat 50x70 Nærområdekart   Nye 

        

 Ankerlia Plakat 100x70 Faktaplakat Reisa NP    

  Plakat 100x70 Faktaplakat LVO    

  Plakat 50x70 Nærområdekart    

        

 Kryss - Røde kors-
hytta 

Skiltpeker  Guolasjávri (Xkm)    

  Skiltpeker  Halti (Xkm)    

  Skiltpeker  Somájávri    

        

 Start kjørespor Skilt 100x70 Faktaplakat VO: 
Ráisduottarháldi LVO 

  Gammel 

  Skiltpeker      

  Plakat 50x70 Nærområdekart    

  Plakat 50x70 Tema: Forvaltning    

        

 Guolasjávri Plakat 30x50 Ráisduottarháldi LVO    

  Skiltpeker  Ráisduottarháldi     

  Skiltpeker  Halti - Finland    

  Plakat 50x70 Nærområdekart    

  Plakat 50x70 Tema: Geologi    

  Plakat 50x70 Tema: Reindrift    

        

 

 

8.3.15 Guolasjávri – (Somás) 

 Lokalitet Type  Størrelse Tema Ansvar Status Merknad 

        

 Start kjørespor Skilt 100x70 Faktaplakat VO: 
Ráisduottarháldi LVO 

  Gammel 

  Skiltpeker      

  Plakat 50x70 Nærområdekart    

  Plakat 50x70 Tema: Forvaltning    

        

 Stikryss 
(Biedjovaggi) 

Skiltpeker  Geatkejávri 
(Gahpperus?) 

   

  Skiltpeker  Somájávri (Xkm)    

  Skiltpeker      

 Stikryss 
(Coalbmevaggi V) 

Skiltpeker  Geatkejávri 
(Gahpperus?) 

   

  Skiltpeker  Somájávri (Xkm)    

  Skiltpeker  Guolasjávri (Xkm)    

  Skiltpeker      
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 Stikryss 
(Coalbmejávrrit V) 

Skiltpeker  Ovi Raishiin/ 
Reisadalen (Xkm) 

   

  Skiltpeker  Sarafossen (Xkm)    

  Skiltpeker  Somájávri (Xkm)    

        

 Somájávri       

        

 

8.3.16 Guolasjávri (Biedjovaggi) - Gahpperus 

 Lokalitet Type  Størrelse Tema Ansvar Status Merknad 

        

 Grense NV Grense  Verneskilt LVO   Gammel  

        

        

 

8.3.17 Kilpisjärvi – Somas - (Halti) 

 Lokalitet Type  Størrelse Tema Ansvar Status Merknad 
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Reisa nasjonalpark og 
Ráisduottarháldi 
landskapsvernområde 
Reisa nasjonalpark er 803 km² stor og består av canyon, 
lakseelv, bekkedaler, våtmarker og fjellplatå. Reisadalen 
strekker seg i nordvestlig retning fra et viddelandskap i sørøst 
gjennom et mer alpint landskap nærmere kysten i nordvest. 
Naturen er spesiell, med trange daler og kløfter som skjærer 
seg ned som en stor canyon i fjellvidda omkring.  
 
Verneformålet i Reisa nasjonalpark omfatter å bevare et vakkert og 
tilnærmet urørt fjell- og dalområde. Landformene i nasjonalparken er 
særpregede, og langs dalføret finnes en rekke fosser, med Mollisfossen 
og Imofossen som de mest kjente. Videre innehar området et rikt planteog 
dyreliv, som også skal bevares i henhold til verneforskriftens formål. En 
viktig del av verneformålet er også at allmennheten skal ha adgang til 
friluftsliv i verneområde.  

 
Ráisduoattarháldi landskapsvernområde omfatter høyfjellsområde vest for 
Reisa nasjonalpark, og inkluderer Ráisduottarháldi-toppen samt Finlands 
høyeste fjell. Verneformålet med landskapsvernområde er «å bevare et 
særpreget høgfjellsområde med løsavsetninger av stor naturhistorisk 
verdi, og å gi allmenheten adgang til friluftsliv» her. 

Kontaktinformasjon Reisa nasjonalparkstyre 

Telefon: 

E-post: 

 

Nett: 

 

Post: 

 

Besøksadresse: 

77642222/77642221  

fmtrmba@fylkesmannen.no / 

fmtrrub@fylkesmannen.no 
nasjonalparkstyret.no/Reisa-nasjonalpark  

visitreisa.no 

adr. Fylkesmannen i Troms, Pb. 6105, 

9291 Tromsø  

Hovedveien 2, 9151 Storslett 


